平成24年10月22日

札 幌 太 郎 様

工 事 完 了 報 告 書

〒

札幌塗装工業協同組合
005-0002

札幌市白石区東札幌５条１丁目　産業振興センター内
TEL 011-822-4116
FAX 011-822-4117

ご依頼の塗装等改修工事が平成24年10月20日終了いたしましたので工事

工程写真を添えてご報告いたします。

札幌塗装工業協同組合ペンキーズ塗装システム

写真集 P塗装等改修工事工程写真集
1

建物の名称 札幌太郎 様ご自宅

写真番号 1

部　　位 外壁全景

着工前

写真番号

部　　位

写真番号 2

部　　位 外壁全景

完　成

札幌塗装工業協同組合ペンキーズ塗装システム

写真集 P塗装等改修工事工程写真集
2

建物の名称 札幌太郎 様ご自宅

写真番号 3

部　　位 外壁全景

着工前

写真番号

部　　位

写真番号 4

部　　位 外壁全景

完　成

札幌塗装工業協同組合ペンキーズ塗装システム

写真集 P塗装等改修工事工程写真集
3

建物の名称 札幌太郎 様ご自宅

写真番号 5

部　　位 外　壁

足場組立完了

写真番号 6

部　　位 外　壁

足場組立完了

写真番号 7

部　　位 外　壁

足場組立完了

札幌塗装工業協同組合ペンキーズ塗装システム

写真集 P塗装等改修工事工程写真集
4

建物の名称 札幌太郎 様ご自宅

写真番号 8

部　　位 外　壁

足場組立完了

写真番号 9

部　　位 外　壁

足場組立完了

飛散防止ﾈｯﾄｼｰﾄ完了

写真番号 10

部　　位 外　壁

足場組立完了

飛散防止ﾈｯﾄｼｰﾄ完了

札幌塗装工業協同組合ペンキーズ塗装システム

写真集 P塗装等改修工事工程写真集
5

建物の名称 札幌太郎 様ご自宅

写真番号 11

部　　位 屋　根

着工前

写真番号 12

部　　位 屋　根

ケレン作業中

写真番号 13

部　　位 屋　根

高圧水洗浄作業中

札幌塗装工業協同組合ペンキーズ塗装システム

写真集 P塗装等改修工事工程写真集
6

建物の名称 札幌太郎 様ご自宅

写真番号 14

部　　位 屋　根

錆止塗装

写真番号 15

部　　位 屋　根

　１回目中塗り作業中

写真番号 16

部　　位 屋　根

　２回目上塗り完了

札幌塗装工業協同組合ペンキーズ塗装システム

写真集 P塗装等改修工事工程写真集
7

建物の名称 札幌太郎 様ご自宅

写真番号 17

部　　位 外壁 南面

高圧水洗浄作業中

写真番号 18

部　　位 外壁 北面

高圧水洗浄作業中

写真番号 19

部　　位 外壁 西面

サイディング貼り替

札幌塗装工業協同組合ペンキーズ塗装システム

写真集 P塗装等改修工事工程写真集
8

建物の名称 札幌太郎 様ご自宅

写真番号 20

部　　位 外壁 南面

高圧水洗浄完了

写真番号 21

部　　位 外壁 南面

目地コーキング打替作業

窓周囲コーキング打替作業

写真番号 22

部　　位 外壁 南面

目地コーキング打替完了

窓周囲コーキング打替完了

札幌塗装工業協同組合ペンキーズ塗装システム

写真集 P塗装等改修工事工程写真集
9

建物の名称 札幌太郎 様ご自宅

写真番号 23

部　　位 外壁 北面

高圧水洗浄完了

写真番号 24

部　　位 外壁 北面

目地コーキング打替作業

窓周囲コーキング打替作業

写真番号 25

部　　位 外壁 北面

目地コーキング打替完了

窓周囲コーキング打替完了

札幌塗装工業協同組合ペンキーズ塗装システム

写真集 P塗装等改修工事工程写真集
10

建物の名称 札幌太郎 様ご自宅

写真番号 26

部　　位 外壁 南面

シーラー下塗り作業中

写真番号 27

部　　位 外壁 南面

シーラー下塗り完了

写真番号 28

部　　位 外壁 南面

１回目中塗作業中

札幌塗装工業協同組合ペンキーズ塗装システム

写真集 P塗装等改修工事工程写真集
11

建物の名称 札幌太郎 様ご自宅

写真番号 29

部　　位 外壁 南面

１回目中塗完了

写真番号 30

部　　位 外壁 北面

１回目中塗作業中

写真番号 31

部　　位 外壁 北面

１回目中塗完了

札幌塗装工業協同組合ペンキーズ塗装システム

写真集 P塗装等改修工事工程写真集
12

建物の名称 札幌太郎 様ご自宅

写真番号 32

部　　位 外壁 南面

外壁２回目上塗り作業中

写真番号 33

部　　位 外壁 北面

外壁２回目上塗り完了

写真番号 34

部　　位 外壁 南面

外壁２回目上塗り完了

札幌塗装工業協同組合ペンキーズ塗装システム

写真集 P塗装等改修工事工程写真集
13

建物の名称 札幌太郎 様ご自宅

写真番号 35

部　　位 擁　壁

着工前

写真番号 36

部　　位 擁　壁

高圧水洗浄作業中

写真番号 37

部　　位 擁　壁

高圧水洗浄完了

札幌塗装工業協同組合ペンキーズ塗装システム

写真集 P塗装等改修工事工程写真集
14

建物の名称 札幌太郎 様ご自宅

写真番号 38

部　　位 擁　壁

鉄　部

錆止塗装

写真番号 39

部　　位 擁　壁

シーラー下塗り作業中

写真番号 40

部　　位 擁　壁

吹付タイル 玉吹

札幌塗装工業協同組合ペンキーズ塗装システム

写真集 P塗装等改修工事工程写真集
15

建物の名称 札幌太郎 様ご自宅

写真番号 41

部　　位 擁　壁

吹付タイル 玉ヘッドカット

写真番号 42

部　　位 擁　壁

外壁１回目中塗り作業中

写真番号 43

部　　位 擁　壁

外壁１回目中塗り完了

札幌塗装工業協同組合ペンキーズ塗装システム

写真集 P塗装等改修工事工程写真集
16

建物の名称 札幌太郎 様ご自宅

写真番号 44

部　　位 擁　壁

外壁２回目上塗り作業中

写真番号 45

部　　位 擁　壁

外壁２回目上塗り完了

写真番号 46

部　　位 軒天井

着工前

札幌塗装工業協同組合ペンキーズ塗装システム

写真集 P塗装等改修工事工程写真集
17

建物の名称 札幌太郎 様ご自宅

写真番号 47

部　　位 軒天井

ケレン作業中

写真番号 48

部　　位 軒天井

ケレン作業完了

写真番号 49

部　　位 軒天井

１回目塗装

札幌塗装工業協同組合ペンキーズ塗装システム

写真集 P塗装等改修工事工程写真集
18

建物の名称 札幌太郎 様ご自宅

写真番号 50

部　　位 軒天井

１回目塗装

　完　了

写真番号 51

部　　位 軒天井

２回目塗装

写真番号 52

部　　位 軒天井

２回目塗装

　完　了

札幌塗装工業協同組合ペンキーズ塗装システム

写真集 P塗装等改修工事工程写真集
19

建物の名称 札幌太郎 様ご自宅

写真番号 53

部　　位

鉄　部

屋　根

錆止塗料

２液形変性エポキシ樹脂プライマー

写真番号 54

部　　位 屋　根

塗装材料

２液形弱溶剤系シリコン樹脂塗料

写真番号 55

部　　位 外　壁

塗装材料

１液形溶剤系シーラー

１液形溶剤系エポキシ樹脂下塗塗料

札幌塗装工業協同組合ペンキーズ塗装システム

写真集 P塗装等改修工事工程写真集
20

建物の名称 札幌太郎 様ご自宅

写真番号 56

部　　位 外　壁

塗装材料

２液形弱溶剤系ポリウレタン樹脂塗料

写真番号 57

部　　位 基　礎

塗装材料

複層仕上塗材Ｅ

写真番号 58

部　　位 軒天井

塗装材料

アクリル樹脂系非水分散形塗料

札幌塗装工業協同組合ペンキーズ塗装システム

写真集 P塗装等改修工事工程写真集
21

建物の名称 札幌太郎 様ご自宅

写真番号 59

部　　位 屋　根

塗装組合検査

写真番号 60

部　　位 外　壁

塗装組合検査

写真番号 61

部　　位 擁　壁

塗装組合検査

札幌塗装工業協同組合ペンキーズ塗装システム